
Poptávka 

BDĚLOSTNÍ SPÍNAČ ZEUS
Série ZEUS

SP-X-85-905-25 
ZEUS, tlačítko vepředu i vzadu, červená a zelená
indikace, M12-12 pin konektor

Ochrana proti neoprávněné manipulaci
Podporuje až 120 os/funkcí
Monitorování práce senzorem aktivity
Ergonomický tvar
Pevné pouzdro - třída krytí IP67

POPIS PRODUKTU
Bdělostní spínač, také nazývaný Dead man´s switch neboli "spínačem mrtvého muže" je bezpečnostní zařízení umožňující provedení například údržbových
či opravářských operací v prostředí, které je standartně nepřístupné a nebezpečné. Pomocí tlačítek na zadní straně spínače lze vybírat až ze 120 funkcí dle
Vaší potřeby. ZEUS může mít bezpečnostní E STOP tlačítko či pouze standartní stop tlačítko bez bezpečnosních certifikací.
Série spínačů ZEUS má možnost poskytnout ochranu proti manipulaci pomocí snímače, který kontroluje, zda je v ruce obsluhy stroje či nikoliv a také
pomocí aktivačního snímače umístěného ve spodní části spínače, který současně slouží jako uchycení do držáku přimontovaném na zdi.
 
Pomocí modularity spínače ZEUS je možné sestavit vlastní spínač na míru. Stačí nás kontaktovat s požadavky či zkopírovat article code po zadání
vlastností v konfigurátoru na stránkách výrobce ZDE .

https://www.safety-products.de/configurator-zeus/?geraet=1



	BDĚLOSTNÍ SPÍNAČ ZEUS
	Série ZEUS
	SP-X-85-905-25  ZEUS, tlačítko vepředu i vzadu, červená a zelená indikace, M12-12 pin konektor

	POPIS PRODUKTU


